



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3  
2630 Taastrup  
T + 45 43 99 92 92  
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Hybrid Greentech Energy Trading ApS

Høje Taastrup Boulevard 23, 2. tv., 2630 Taastrup

Company reg. no. 43 10 23 03

## Annual report

**1 January - 31 December 2024**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 May 2025.

---

**Rasmus Rode Mosbæk**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2024</b>	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

## Company information

---

<b>The company</b>	Hybrid Greentech Energy Trading ApS Høje Taastrup Boulevard 23, 2. tv. 2630 Taastrup
	Company reg. no. 43 10 23 03 Established: 2 March 2022 Domicile: Høje Taastrup Financial year: 1 January - 31 December
<b>Managing Director</b>	Rasmus Rode Mosbæk
<b>Auditors</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup
<b>Parent company</b>	Hybrid Greentech ApS

## **Management's review**

---

### **Description of key activities of the company**

The purpose of the company is to trade in energy. Furthermore, related business at the management's discretion

### **Significant changes in the company's activities and financial matters**

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The gross profit for the year totals DKK 1.140thousand against DKK 1.372thousand last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 938thousand against DKK 1.091thousand last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Gross profit</b>	<b>1.140.497</b>	<b>1.372.312</b>
Other financial income from group enterprises	35.906	0
Other financial income	41.329	36.448
2 Other financial expenses	-14.256	-32.562
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>1.203.476</b>	<b>1.376.198</b>
3 Tax on net profit or loss for the year	-265.408	-285.208
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>938.068</b>	<b>1.090.990</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	938.068	1.090.990
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>938.068</b>	<b>1.090.990</b>

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Non-current assets</b>		
Other receivables	373.010	0
Total investments	373.010	0
<b>Total non-current assets</b>	<b>373.010</b>	<b>0</b>
<b>Current assets</b>		
Trade receivables	282.001	0
Receivables from group enterprises	908.249	0
Other receivables	642.804	909.883
Total receivables	1.833.054	909.883
Cash and cash equivalents	1.720.009	3.601.568
<b>Total current assets</b>	<b>3.553.063</b>	<b>4.511.451</b>
<b>Total assets</b>	<b>3.926.073</b>	<b>4.511.451</b>

## Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	40.000	40.000
Retained earnings	1.952.785	1.014.718
<b>Total equity</b>	<b><u>1.992.785</u></b>	<b><u>1.054.718</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Prepayments received from customers	20.000	0
Trade payables	664.797	2.278.102
Payables to group enterprises	428.937	855.923
Income tax payable to group enterprises	265.408	285.208
Other payables	535.065	37.500
Accruals and deferred income	19.081	0
Total short term liabilities other than provisions	<u>1.933.288</u>	<u>3.456.733</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>1.933.288</u></b>	<b><u>3.456.733</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>3.926.073</u></b>	<b><u>4.511.451</u></b>

#### 4 Charges and security

#### 5 Contingent liabilities and other financial obligations

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
Equity 1 January 2024	40.000	1.014.717	1.054.717
Retained earnings for the year	0	938.068	938.068
	<b>40.000</b>	<b>1.952.785</b>	<b>1.992.785</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Information on average number of employees</b>		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Other financial expenses</b>		
Financial costs, group enterprises	0	28.009
Other financial costs	<u>14.256</u>	<u>4.553</u>
	<u><b>14.256</b></u>	<u><b>32.562</b></u>
<b>3. Tax on net profit or loss for the year</b>		
Tax on net profit or loss for the year	<u>265.408</u>	<u>285.208</u>
	<u><b>265.408</b></u>	<u><b>285.208</b></u>

#### 4. Charges and security

##### General floating charge

General floating charge (virksomhedspant) in favour of other credit institutions debt recorded as at 31 December 2024 5.5 mDKK, comprising goodwill, domain names and rights according to the patent act, the trademark act, the design Act, the utility model act, the design act, the copyright act and the act on the protection of the design of semiconductor products (topography). Stocks of raw materials, semi finished products and finished goods. Receivables arising from the sale of goods and services.

#### 5. Contingent liabilities and other financial obligations

##### Contingent liabilities

##### Joint taxation

With Hybrid Greentech ApS as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.
